证券代码：300545             证券简称：联得装备              公告编号：2022-058

深圳市联得自动化装备股份有限公司

 关于转让参股公司全部股权交易完成的公告

一、交易概述

深圳市联得自动化装备股份有限公司（以下简称“公司”）于 2021 年 11 月 15 日召开第

四届董事会第三次会议，审议通过了《关于转让参股公司部分股权暨签署<股权转让协议>

的议案》，同意将持有的华洋精机股份有限公司（以下简称“华洋精机”）20.50%股权以合计

1,188.1839 万元人民币转让给荣创能源科技股份有限公司（以下简称“荣创能源”）和英特盛

科技股份有限公司（以下简称“英特盛”）。具体内容详见公司于 2021 年 11 月 15 日披露于

巨潮资讯网（http://www.cninfo.com.cn）上的《关于转让参股公司部分股权暨签署<股权转让

协议>的公告》（公告编号：2021-111）。

公司于 2022 年 4 月 25 日召开第四届董事会第九次会议，审议通过了《关于转让参股公

司全部股权暨签署<股权转让协议>的议案》，同意将持有的华洋精机 9.00%股权以合计

545.46 万元人民币转让给荣创能源和英特盛。上述交易完成后，公司将不再持有华洋精机的

股权。具体内容详见公司于 2022 年 4 月 26 日披露于巨潮资讯网（http://www.cninfo.com.cn）

上的《关于转让参股公司全部股权暨签署<股权转让协议>的公告》（公告编号：2022-030）。

二、交易的进展情况

上述两次股权转让交易事项已合并办理，截至目前，上述股权转让事项已完成，公司不

再持有华洋精机股权。截至本公告披露日，公司已收到全部股权转让款项共计人民币

1,733.6414 万元。

上述股权转让事项的相关工商变更登记备案等手续已办理完成，变更后的华洋精机工商

登记信息如下：

1、公司名称：华洋精机股份有限公司

2、注册地：台南市永康区正南三路 360 号 1 楼

3、注册证号：54063852

4、法定代表人：邱见泰

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确、完整，没有虚假记载、误

导性陈述或重大遗漏。

5、注册资本：8,100 万新台币

6、经营范围：CE01010 一般仪器制造业、CE01990 其他光学及精密器械制造业、

CB01010 机械设备制造业、CE01030 光学仪器制造业、F113010 机械批发业、F113030 精

密仪器批发业、F113990 其他机械器具批发业、F213040 精密仪器零售业、F213080 机械

器具零售业、F401010 国际贸易业、E604010 机械安装业、I501010 产品设计业、I599990 其

他设计业、IG02010 研究发展服务业、IG03010 能源技术服务业。

7、股东及持股情况

三、备查文件

1、华洋精机变更登记表；

2、华洋精机变更后的股东名册；

3、股权转让款相关证明文件。

特此公告。

深圳市联得自动化装备股份有限公司

董事会

2022 年 9 月 2 日

股东名称 持股数量 持股比例

恺星投资有限公司 729,000 9.00%

兆廉投资有限公司 529,000  6.53%

百鲸投资有限公司 600,000  7.41%

萧贤德 486,000 6.00%

邱见泰 486,000 6.00%

其他个人股东 2,151,500 26.56%

员工持股 729,000 9.00%

荣创能源科技股份有限公司 432,000  5.33%

英特盛科技股份有限公司 1,957,500  24.17%

总股数 8,100,000 100.00%

	关于转让参股公司全部股权交易完成的公告